
	
      NÁVOD K OBSLUZE v PDF | U nás naleznete český návod!
      Návody pro všechny značky    
	
    
Jak přeložit PDF do češtiny?
 
        Český návod k obsluze v PDF formátu ke stažení    


		
	
Jak přeložit PDF do češtiny?

       
          Jak přeložit dokument ve formátu PDF (z angličtiny, němčiny,  polštiny, čínštiny a jiných jazyků) do češtiny?
          


          Je to snadné! Jdeme na to:
          

          Návod na překlad PDF do češtiny:

          	1) Otevřte si stránku https://translate.google.com/
 
	2) Klikněte na tlačítko "Dokumenty" (nebo Documents)
 
	Zvolte jazyk překladu
                	3) zdroj: Rozpoznat jazyk - nebo přímo vyberte jazyk
	4) cíl: Čeština (Czech)

 
            
	5) Klikněte na "Procházet počítač" (nebo Browse your computer)
 
	6) Vyberte PDF (nebo i jiný dokument) z Vašeho počítače, který chcete přeložit
                	7) potvrďte "Otevřít" (Open)

 
            
	8) Klikněte na "Přeložit" (Translate)
 
	Hotovo - pokud je soubor v pořádku, zobrazí se Vám stránka s překladem. Je to sice strojový překlad, ale jak se říká "Lepší než drátem do oka".
 
	Jste-li spokojeni, podpořte nás zasláním libovolné částky na účet Fio 2501624072/2010. Příspěvek použijeme na rozvoj těchto stránek. Děkujeme.


          
            
            


            
          
          
          


         


      

  		Žádost o návod
	
    Nenašli jste návod, který hledáte? Dejte nám vědět a my se pokusíme chybějící návod doplnit:
 
    Hledám návod / Žádost o návod

  Vaše nejnovější žádosti o návod:

Tefal Easy Fry EY 130818...
Dobrý den,

jedná se o internetovou televizi GoGEN TVH32M562STWEB. Dále potřebuji zjistit veškerá možná připojení s ostatními zařízení...
Mám pračku Elektroklus  perfectcare. Nevím jak spustit pouze ždímaní, kdy potřebuji jen odstředit mokréprádlo.  Bohužel v návodu jsem  (li...
Vaflovač Steba WE 20 VOLCANO WHITE...
GOGEN TVL22992WE BRR
...
Kávovar Klarstein...




	Diskuze
	
Poslední příspěvky v diskuzi:

Závada 
Autor: neznámý
Elektrocentrála Scheppach SG 2500
Scheppach SG2500 po zahřátí vypíná nevím proč ...
mixer Orava RMH-900
Autor: Milan
Stolní mixér Orava RMH-900 černý
Používal jsem s velkou výhodou výše uvedený mixer, kterému nyní nelze spustit ani jedny otáčky nožů, topení je stále funkční. Motor je též funkční a pojistka na desce vypadlá není.
Kde bych si mohl objednat osazené elektronické desky tištěných spojů t...
manual
Autor: neznámý
Fitness náramek Xiaomi Smart band 8
prosim o zaslani manualu k xiaomi Smart Band 8 v cestine. Dekuji...
BT22
Autor: neznámý
Termostat Elektrobock BT22 bílý
Na displ. píše : ,, chyba vysílání “.
V nenu nejde najít proč, ani jak vyřešit. Dík za pomoc....
Baterie 
Autor: Tangerine
Radiopřijímač s DAB GoGEN DAB 300
Dobrý den,

Jak vyndat prosím baterii z rádia, musí se rozsroubovat?

Děkuji, 

Kralova ...





	
    

      Co o nás říkají naši uživatelé:

      Martina: "U Vás jsem konečně našla návod, který jsem nikde nemohla najít! Naprostá spokojenost!"

      Mojmír: "Váš web mi hodně pomohl, protože návod nebyl k výrobku přiložen. Děkuji mnohokrát."

      Jana: "Děkuji za tyto stránky! Díky vašemu návodu jsem opět zprovoznila svou myčku."
         
    
	
             
    
	
      Prohlížejte návody k obsluze v češtine v naší online knihovně, manuály a příručky k obsluze ke stažení ve formátu PDF. Databáze s návody je neustále aktualizována a doplňována o nové výrobky. Sháníte návod? Požádejte nás!
      

      
        NAVOD-K-OBSLUZE.cz      
        | Jak přeložit PDF do češtiny
        | Kontakt
        
        | DMCA
      
      © 2024
      


      
        
        
        
        
    




